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YLEISTÄ JA RYHMIEN ESITTELY: 
 

Vuoden 2018 aikana Etelä-Pohjanmaan Kennelpiirin alueella on toiminut viisi (5) 

toimintaryhmää. Vuoden lopussa ryhmissä oli yhteensä 127 koiraohjaajaa, 136 koiraa. 

Koiraohjaajista osa on koirattomia ja osalla on toiminnassa kaksi koiraa. Ohjaajien ja koirien 

määrä on vuoden aikana jatkanut kasvua. 

Vuoden 2018 alussa Laihian kaverikoirat ryhmän toimintaa jatkavat koirakot siirrettiin Vaasan 

kaverikoiriin. Laihia kuuluu Etelä-Pohjanmaan kennelpiiriin, mutta sijainnin takia Vaasan 

seutuun, joten Laihian kaverikoiraryhmän on toiminnallisesti selkeämpää toimia Vaasan 

kennelpiirissä. 

 

Vuoden aikana joitakin koiria on jäänyt eläkkeelle ja muutama kuollut. Useita koirakkoja on 

muuttanut toiselle paikkakunnalle kennelpiirin ulkopuolelle ja jatkavat kaverikoirissa uuden 

asuinpaikkakunnan alueen toimintaryhmissä. Etelä-Pohjanmaan Kennelpiirin alueella ryhmästä 

toiseen siirtoja on lisäksi ollut joitakin. 

Vuoden aikana toiminnan kokonaan lopettaneita on noin kymmenen. Syy toiminnan 

lopettamiselle on yleensä se, ettei toiminnalle ole riittävästi aikaa. Vuoden aikana koirakkoja 

on ollut eripituisilla tauoilla. Taukojen pituus on parista kuukaudesta noin vuoteen. 

Vuoden aikana jokaiseen ryhmään on tullut uusia koirakkoja. 

Yleisesti alueen ryhmien toiminta on ollut aktiivista ja suurin osa koiraohjaajista ovat olleet 

riittävän sitoutuneita toimintaan. 

 

Järviseudun ryhmän jäsen Seija A kuoli äkillisesti 13.9.18. Menetys oli iso omaisille, ystäville, 

ryhmän jäsenille ja myös alueen kaverikoira- ja lukukoiratoiminnalle. 

 



Ryhmäkoot ja toiminta-alueet vuoden lopussa olivat seuraavat: 

 

Seinäjoki 45 ohjaajaa, 48 koiraa - Seinäjoki (SJK, PJK, NUR, YLS) 

Suupohja 29 ohjaajaa, 30 koiraa - Kurikka, Jalasjärvi, Ilmajoki, Kauhajoki, Jurva, Teuva, Isojoki 

Järviseutu 24 ohjaajaa, 28 koiraa - Alajärvi, Vimpeli, Lappajärvi, Lehtimäki, Evijärvi 

Lapua 16 ohjaajaa, 16 koiraa ς Lapua, Kauhava, Härmät 

Suomenselkä 13 ohjaajaa, 14 koiraa - Ähtäri, Töysä, Alavus 

 

RYHMIEN OMIA JA YHTEISIÄ TAPAHTUMIA: 
 
Ryhmäkokouksissa ryhmät laativat kevät- ja syyskauden vierailukalenterin. Kokouksissa 

keskustellaan ryhmän heikkouksista ja vahvuuksista, miten vierailuja voi parantaa, kerrataan 

käytänteitä jne. Jokainen ryhmä pitää vähintään kaksi kokousta vuodessa, kevätkauden ja 

syyskauden aloituskokoukset. 

Muita kokoontumisia on ollut mm. kaverikoirien mätsärin suunnittelut ja valmistelut, 

joulukorttitalkoot ja koirien uinti reissuja 

Kaverikoiravastaavan järjestämä koulutuspäivä ryhmänvetäjille ja vastuuhenkilöille pidettiin 

kennelpiirin toimistolla helmikuussa. 

 

RYHMIEN VIESTINTÄ: 

Avoin viestintä ryhmän sisällä on tärkeää. Käytetyimmät kanavat ryhmien sisäisessä 

viestinnässä ovat suljetut facebook -ryhmät, sekä whatsapp ja mesenger -ryhmät. Usealla 

ryhmällä on vierailujen ja tapahtumien hallinnassa käytössä Hobbydeed.com palvelu. 

Kennelpiirin kaverikoiravastaavan tiedottaminen kulkee ryhmän yhteyshenkilöille, joka on 

velvollinen välittämään viestit ryhmän jäsenille ryhmän oman sovitun käytänteen mukaisesti. 

Etelä-tƻƘƧŀƴƳŀŀƴ ƪŀǾŜǊƛƪƻƛǊŀƻƘƧŀŀƧƛƭƭŀ ƻƴ ƪŅȅǘǀǎǎŅ ŦŀŎŜōƻƻƪƛǎǎŀ ǎǳƭƧŜǘǘǳ έǇǳƭƛƴŀǊȅƘƳŅέ. Tämä 

ei ole virallinen tiedotuskanava.  

 
Tukkutalo Heinonen sponsoroi 

kaverikoirakursseja 

 

UUSIEN KOIRAKOIDEN KOULUTUS: 

Vuoden aikana on pidetty kaksi kurssia 

uusille koirakoille ja kaksi erillistä 

soveltuvuuden arviointi tilaisuutta. 

Arviointeihin on osallistunut 

yhteensä 51 koiraa ja 

kurssien teoriaan 37 koiraohjaajaa. 



Kaverikoirakurssi Kauhajoki 10.-11.2.2018 
Koirakoulu HaunPaikka 
Osallistujia teoriapäivässä 22 

Koiria soveltuvuuden arvioinnissa 20, joista hyväksyttyjä 18, hylättyjä 2. 

Suupohja 10 koiraa, 9 ohjaajaa. Yksi koirakko ei aloittanut toimintaa 

Suomenselkä 1 koira, 1 ohjaaja 

Lapua 2 koiraa, 1 ohjaaja 

Seinäjoki 3 koiraa, 3 ohjaajaa 

Vaasa 2 koiraa, 1 ohjaaja 

 

Soveltuvuuden arviointi Seinäjoki 17.2.2018 

Musti ja Mirri liikkeen tapahtumatila 

Koiria arvioinnissa 7, joista kaikki hyväksyttiin toimintaan.  

Seinäjoki 3 koiraa, 3 ohjaajaa ς yksi koirakko ei aloittanut toiminnassa 

Järviseutu 2 koiraa, 1 ohjaaja 

Lapua 2 koiraa, 2 ohjaajaa 

 

Kaverikoirakurssi Tuurin NS:lla 29.-30.9.2018 

Osallistujia teoriapäivässä 15 

Koiria soveltuvuuden arvioinnissa 21, joista kaikki hyväksyttiin toimintaan mukaan. 

Suomenselän ryhmä 5 ohjaajaa, 6 koiraa 

Seinäjoen ryhmä 5 ohjaajaa, 7 koiraa 

Järviseudun ryhmä 2 ohjaajaa, 4 koiraa 

Lapuan ryhmä 1 ohjaaja, 1 koira 

Suupohjan ryhmä 1 koira 

Kihniön ryhmä Satakunnan kennelpiiri 1 koira 

Yhden teoriaan osallistuneen koira arvioidaan myöhemmin, kun tämä täyttää kaksi vuotta 

 

Soveltuvuuden arviointi Seinäjoki 24.11.2018 

Myllyrannan palvelukoti 

Mukana kolme koiraa, jotka kaikki hyväksyttiin toimintaan mukaan 

Lapuan ryhmään 1 koirakko (teoria ollut aiemmin) 

Lapuan ryhmään 1 koira (ohjaaja toiminnassa jo mukana) 

Seinäjoen ryhmään 1 koirakko (teoria ollut aiemmin) 

 

 

  



TOIMINTAVUODEN AIKANA TAPAHTUNEET VAHINGOT: 

Vahinkoja koirille, ohjaajille tai asiakkaille ei ole tapahtunut. Vierailuilla vuoden aikana on 

kuitenkin sattunut kolme ns. läheltä piti -tilannetta, jossa asiakas on tarrannut koiraan kiinni tai 

puristanut koiraa liian kovaa. Tilanteista on selvitty ilman vahinkoja, eikä koirille ole jäänyt 

pelkotiloja. 

Kaksi kertaa on löytynyt pilleri lattialta, mutta koiraohjaajien valppauden ansiosta näistä ei ole 

aiheutunut vaaraa koirille. 

Kaksi kertaa koirat ovat vierailun aikana ärähtäneet toisilleen. Molemmilla kerroilla syynä oli 

koiraohjaajien toiminnan käytänteiden laiminlyönti. 

Kerran on tullut yllättävä tilanne, kun koirakkoja kuljettanut hissi oli pysähtynyt kerrosten 

väliin ja valunut vähitellen kellarikerrokseen. Tilanne oli kestänyt 5-10 min. Kaikki koirakot 

olivat pysyneet rauhallisina, päässeet hissistä pois ja jatkaneet portaita pitkin 

vierailukerrokseen. 

Vaaratilanteita pyritään välttämään toiminnan ohjeilla ja vierailun käytänteillä, joita jokainen 

toiminnassa mukana oleva on sitoutunut noudattamaan. Ohjeita on syytä ajoittain kerrata 

koiraohjaajille ja myös vierailukohteille. 

Yleisötapahtumissa kaverikoirien ollessa paikalla ulkopuolisia koiria ei saa tuoda lähelle. 

 

 

VIERAILUKOHTEET: 

Käyntikohteiden määrä on yksittäisten kohteiden osalta kasvanut edelliseen vuoteen 

verrattuna. Vakikohteiden määrä on muutama vähemmän. (vertailumääriin vaikuttaa Laihin 

ryhmän lukujen pois jääminen). Yhteensä vierailujen määrä on kasvanut 27 käynnillä. 

Vakivierailukohteita on ollut 36, viisi vähemmän kuin edellisenä vuonna. 

Yksittäisiä kohteita on ollut 12 enemmän. Yhteensä 58 kohteeseen on tehty vierailu tai 

useampia. 

Kaverikoirien asiakkaista ikäihmiset ja muistisairaat ovat ylivoimaisesti suurin kohderyhmä. 

Asiakaskohtaamisia on ollut noin 3500 yli kahdellasadalla vierailulla 43 kohteessa. 

Mielenterveyskuntoutujat kaverikoirien asiakkaina ovat voimakkaasti kasvava kohderyhmä. Yli 

kymmenessä mielenterveys- ja päihdekuntoutujien kohteessa on vierailtu yli 60 kertaa, 

asiakaskohtaamisten ollessa lähemmäs 600. Määrä on lähes kolminkertaistunut vuoden 

aikana. Kehitysvammaiset ovat kolmanneksi suurin asiakasryhmä. Lapsia kaverikoirat 

kohtaavat eniten yleisötapahtumissa. 

Kaikkien ryhmien vaki- ja yksittäiset käyntikohteet yhteenlaskettuna on 94, näissä on 

vierailtu 369 kertaa ja asiakaskohtaamisia on ollut yhteensä 5201. Koirakkoja näillä 

vierailuilla on ollut yhteensä 1031. 

Noin 30 koirakkoa on käynyt toisen ryhmän vierailuilla. 



Kohdetyyppi käyntikohteita kpl asiakaskohtaamisia 

yhteensä 

käyntejä/vuosi 

Vanhukset 43 3526 209 

Lapset 19 658 20 

Kehitysvammaiset 12 519 51 

Fyysisesti vammaiset 2 82 11 

Mielenterveyskuntoutujat 11 580 61 

Muut (lapsipsykiatria, 

lastensuojelu, nuoret, 

taaperot&äidit) 

7 106 17 

YHTEENSÄ 94 5201 369 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koirakot ovat osallistuneet vuoden aikana 59 erilaiseen yleisötapahtumaan, mikä on 23 

tapahtumaa enemmän kuin edellisenä vuonna. Yleisötapahtumissa on ollut 196 koiraa 

ilahduttamassa lukemattomia pieniä ja isoja ihmisiä. Koirakoista 15 on osallistunut tapahtumiin 

έȅƭƛ ǊŀƧƻƧŜƴέΦ 

Esittelypisteillä on usein koiraton ohjaaja kertomassa kaverikoira ja lukukoira toiminnasta, 

jakamassa esitteitä ja erilaisia oppaita, sekä Pedigreen tuotteita. 

Osa yleisötapahtumista on ollut kaverikoirien itse järjestämiä. 

Kennelliiton Lukukoirat ovat osallistuneet useisiin kirjastoissa pidettyihin tapahtumiin 



Etelä-Pohjanmaan kaverikoirien järjestämiä omia yleisötapahtumia oli 17: 

Kaverikoirien rekrytointi -tilaisuudet 

Etelä-Pohjanmaan kaverikoirien omia esittelytilaisuuksia, joiden tarkoituksena on saada uusia 

koirakkoja paikkakunnilta, joissa ei vielä kaverikoiratoimintaa ole, tai joissa on tarvetta saada 

lisää koirakkoja. Rekrytointeja on ollut yhteensä 15 paikkakunnalla. Pedigree sponsoroi 

rekrytointeja hyvin runsaskätisesti. 

Kaverikoirien soveltuvuusarviointi Seinäjoen Musti ja Mirri 17.2. 

Yleisöllä oli mahdollisuus tulla seuraamaan kaverikoirien soveltuvuusarviointia ja esittämään 

ryhmäarvioinnissa asiakkaita. Liikkeen puolella oli kaverikoirat siliteltävinä. 

Etelä-Pohjanmaan Kaverikoirien Match Show 29.7. Seinäjoella 

Mukana kaverikoirat siliteltävinä, keppihevoskisa, koiratarvikekirppis, arpajaiset buffet ja 

makkaragrilli. Tapahtuman koko tuotto kohdennetaan Etelä-Pohjanmaan kaverikoiraryhmien 

toiminnan tukemiseen (nettisivut, jokaiselle ryhmälle omat esittelytarvikkeet, yms). 

Tapahtuman tuotosta vastaa EP Kennelpiirin kaverikoirajaosto. 

Tapahtuma oli tarkoitus järjestää Minimanin parkkialueella, mutta erittäin helteisen sään takia 

se jouduttiin siirtämään Wegeliuksenpuistoon. Puisto osoittautuikin erittäin hyväksi ja 

toimivaksi paikaksi. 

  



PALKITUT KOIRAKOT: 

Palkittavia koiria oli yhteensä 38 kaikista viidestä toimintaryhmästä. Palkitsemistilaisuus 

pidettiin Kurikan markkinoiden yhteydessä 18.8.18. Lämpimän aurinkoisessa ja tuulisessa 

säässä 24 koirakkoa ottivat vastaan Kennelliiton kaverikoiramitalin ja kunniakirjan. 

Palkitsemisen suorittivat EP:n Kennelpiirin kaverikoiravastaava Eeva Ojala ja Suupohjan 

kaverikoirat ryhmän yhteyshenkilö Elina Yli-Heikkilä. Yksi koirista palkittiin tilaisuudessa 

postuumisti. Osku kaverikoiran mitalin ja kunniakirjan otti vastaan koiran ohjaaja Satu K. 

SEINÄJOEN KAVERIKOIRAT  

Ellu ja Britwin Hans Jonne Aaron ja Ojala Eeva 

Eppu ja Hautala Maija Hilma ja Paldanius Anna 

Jone ja Heikkilä Tiina Touho ja Saari Emmi 

Oona ja Kaakkomäki Pauliina Freya ja Vinkka-Hänninen Henrietta 

Ulla ja Koskela Mari Pinkki ja Weman Nina 

Sulo ja Luoma Petra Ramon ja Weman Nina 

SUUPOHJAN KAVERIKOIRAT  

Roni ja Blomback Laura Heta ja Mäkynen Mira 

Kantola Satu ja Bella Sim ja Nurmela Pekka ja Sirpa 

Osku ja Kantola Satu Daisy ja Perkiö Johanna 

Lenni ja Korte Emmiina Paavo ja Tyrni Minna 

Mimmi ja Koski-Säntti Leena Oiva ja Vesterback Annika 

Pate ja Kuusisto Ritva  

SUOMENSELÄN KAVERIKOIRAT  

Kerttu ja Asunmaa Camilla Sani ja Kukkola Aliisa 

Ria ja Karlsson Saila Sera ja Turunen Tia 

Remu ja Karlsson Petri  

JÄRVISEUDUN RYHMÄ  

Eetu ja Ahola Seija Kikka ja Saloranta Minna 

Nasu ja Kangastie Jenni Mimmu ja Ukonmäki Marjatta 



Nelli ja Kangastie Tarja Iita ja Ukonmäki Marjatta 

Zorro ja Niemelä Kirsi Ronja ja Väärämäki Tarja 

LAPUAN KAVERIKOIRAT  

Dina ja Sanna Mäenpää Martti ja Anne-Mari Kangas 

 

 

Etelä-Pohjanmaan Kennelpiirin vuosikokouksissa palkitaan piirin alueen ansioituneita koiria. 

Mahdollisuus olisi ollut palkita myös piirin ansioitunut kaverikoira. Kysely asiasta alueen 

kaverikoiraohjaajille ei saanut kannatusta, joten tästä piirin palkitsemisesta luovuttiin. 

 

MEDIANÄKYVYYS: 

Paikallis- ja maakuntalehdet julkaisevat mielellään juttuja kaverikoirista. Vuoden aikana on 

ollut kaksikymmentä (20) pienempää ja isompaa artikkelia kaverikoiratoiminnasta. Näiden 

lisäksi Kennelliiton lukukoirista lehtiartikkeleita on ollut melkein saman verran. 

Näkyvyyttä kaverikoira- ja lukukoiratoiminnalle tuo Etelä-Pohjanmaan Kaverikoirat Facebook, 

sekä nettisivut www.etelapohjanmaankaverikoirat.fi. 

Monipuolinen osallistuminen tapahtumiin, vierailuihin ja tempauksiin tuo näkyvyyttä 

toiminnalle. 

http://www.etelapohjanmaankaverikoirat.fi/


KENNELLIITON LUKUKOIRAT ETELÄ-POHJANMAALLA 

Vuoden 2018 aikana Etelä-Pohjanmaan 25 lukukoiraa on tehnyt 199 lukukeikkaa, joilla on ollut 

yhteensä 953 lukijaa (suurin osa kun on ollut toiminnassa vajaan vuoden) 

Lapsilukijoiden määrä on 831, ylivoimaisesti suurin. Lukuhaasteisille lapsille toiminta onkin 

pääasiassa suunnattu, mutta lukukoirat tekevät hyvää työtä myös muiden kohderyhmien 

kanssa 

Lukijoina muistisairaita ja ikäihmisiä on ollut 27, fyysisesti vaikeavammaisia aikuisia 55 ja 

kehitysvammaisia (autisminkirjo) oppivelvollisuusikäisiä 24. Lisäksi 16 aikuista lukijaa tulee 

mielen hyvinvointiin tähtäävästä päivätoiminnasta. 

Lukukoirista 21 toimii myös kaverikoirissa. 

 

Lukukoirakurssi Seinäjoki 17.-18.3. Toinen arviointi 25.3. 

Kurssille osallistui 20 koiraohjaajaa ja 22 koiraa, joista 20 hyväksyttiin toimintaan mukaan 

Lukukoiraseminaari Vantaa 17.-18.11. 

 

Etelä-Pohjanmaan Kennelliiton Lukukoirat 2018 (yhden kuva puuttuu) 



ETELÄ-POHJANMAAN KAVERIKOIRIEN VUODEN 2018 VIERAILUKOHTEET 

Simunanrannan palvelukeskus Lähde- ja Saarikoti ikäihmiset ja muistisairaat 
Myllypuistokoti Puisto- ja Koskikoti ikäihmiset ja muistisairaat 
Pihlakartanon hoivakoti neljä osastoa hoivakoti ikäihmisille ja muistisairaille 
Palvelukoti Vuoritupa palvelukoti ikäihmisille ja muistisairaille 
Hoivapalvelukeskus Kärjenpuisto muistihäiriöiset ikäihmiset 
Kivipuron palvelukeskus Tammikuja 11 Ikäihmiset muistisairaat ja erityistä tukea tarvitsevat 
Kivipuron palvelukeskus Ala-Kuljunkatu 9 Ikäihmiset ja muistisairaat 
Kivipuro Ruukintien Kuntoutuskoti Ikäihmiset ja muistisairaat 
Myllyrannan palvelukeskus ikäihmiset ja muistisairaat 
Saga Lakeudenlinna ikäihmiset ja muistisairaat 
Villa Komiakulma ikäihmiset ja muistisairaat 
Hyllykalliokoti Ikäihmiset ja muistisairaat 
Hoivakoti Teponkartano Ikäihmiset ja muistisairaat 
Koivukaari Asumispalvelut Peräseinäjoki Ikäihmiset ja muistisairaat 
Västinkartanon palvelukeskus Ylistaro ikäihmiset ja muistisairaat 
Kivipuro Lummekoti aikuiset kehitysvammaiset 
Eskoo Kärjen Kortteeri kehitysvammaiset 
Kytösavun asumisyksikkö kehitysvammaiset 
Palvelukoti Pihapihlaja vaikeavammaiset neurologista sairautta sairastavat aikuiset 
Validia-talo fyysisesti vaikeavammaiset aikuiset 
Kuntoutuskoti Louhi mielenterveyskuntoutujat 
Attendo Mendis mielenterveyskuntoutujat 
Törnävän sairaalan aikuispsykiatrian osasto T9 mielenterveyskuntoutujat 
Lastenpsykiatrian osasto 7-13 vuotiaat lapset kuntoutusjaksoissa 
Pohjan koulun iltapäivätoiminta pienluokan erityislapset luokat 1-7 
MML Menomaanantai taaperot/äidit 
MML Terhokerho lapset vanhemmat ja isovanhemmat 
Alaviitalan koulu alakoulun oppilaat 
Kotoraitti lastensuojelun piirissä olevat lapsiperheet 
Nuorten päiväleiri syrjäytyneet nuoret tytöt 
Nuorisopaikka JoJo Kirkasvalokahvila opiskelijat 
Leikkikentät Peräseinäjoki, Taneli, Ylistaro, Hyllykallio, Kultavuori, Haali, Kasperi ja Kärki. 
Lapua 
Myllytupa ikäihmiset ja muistisairaat 
Hoitokoti Helmi lievästi kehitysvammaiset/psyykeongelma nuoret 
Palvelutalo Jokilintu neljä osastoa ikäihmiset ja muistisairaat 
Hopearinne ikäihmiset 
Jukantupa kehitysvammaiset 
Niittypuisto ikäihmiset ja muistisairaat 
Kauhajärven koulu 
Hautasen koulu 
Päiväkoti Kissankello 
Kauhava 
Liisankoti ikäihmiset ja muistisairaat 
Kangastus mielenterveyskuntoutujat 



Alahärmä 
Leporanta Hoivapalvelut ikäihmiset 
Palvelukoti Ylätupa mielenterveys- ja päihdekuntoutujat 
Alajärvi 
Villa Toukola ikäihmiset 
Vanhainkoti Kaupinkartano ikäihmiset 
Hoivakoti Mäntytuuli ikäihmiset 
Hoivakoti Helmikartano ikäihmiset 
Jamin Kurejoen toimipiste 
Vimpeli 
Venla&Väinö-koti ikäihmiset 
Lehtimäki 
Villa Rantakaisla ikäihmiset 
Lehtimäen Opisto kehitysvammaiset 
Ähtäri 
Kuntoutusosasto ikäihmisten kuntoutusosasto 
Helmipihlaja psyykkisesti oireilevat ikäihmiset 
Alavus 
Kellokorpi mielenterveyskuntoutujat 
Karoliinakoti ikäihmiset ja muistisairaat 
Luovi erityisammattikoulu 
Kauhajoki 
Tuulikannel ikäihmisten hoivakoti 
Korpisenkoti 3-osastoinen muistisairaiden vanhusten hoitokoti 
Ullantupa mielenterveyskuntoutujat 
LLKY:n kotikuntoutus kotona asuvat mielenterveyskuntoutujat 
Niittyvillan Ryhmis ja Hyypän eskari 
Päiväkoti Pikku-Äijä 
Naava mielenterveyskuntoutujat 
Kurikka 
Hirvinummi kehitysvammaisten palvelukoti 
Kruunankulma hoivakoti ikäihmisille 
Hopiatuuli ikäihmiset ja muistisairaat 
Enckelinpuisto ikäihmiset 
Paulaharjun koulu 
Ilmajoki 
Hoivakoti Ilkka ikäihmisten ja muistisairaiden hoivakoti 
Möllerintupa mielenterveys- ja päihdekuntoutujien päivätoiminta 
Kotokartano vierailu vanhusten viriketoiminnassa 
Puistokoti kehitysvammaiset 
Peuralan eskari 
Herralan koulun pienluokka 
Jaakontupa kehitysvammaiset 
Hopiarati vanhusten viriketoiminta 
Jalasjärvi 
Tepon Tupa vanhusten ja muistisairaiden hoivakoti 
Sirkan Tupa mielenterveyskuntoutujien asumisyksikkö 



Koivukoti kehitysvammaiset 
Teuva 
Äystön päiväkoti lapset 
Teuvan Palvelukoti mielenterveyskuntoutujat 
Jurva 
Hoivakoti Pihlaja terveyskeskuksen vuodeosasto 
Reininkulma ikäihmiset ja muistisairaat 
Liisantupa kehitysvammaiset 
ArvokasArki Oy ikäihmisten päivätoiminta 

 
 

ETELÄ-POHJANMAAN ALUEEN YLEISÖTAPAHTUMAT, 
JOIHIN KAVERIKOIRAT OVAT OSALLISTUNEET VUONNA 2018 
 
1.2. Nurmon Keskuspuiston päiväkodin ulkoliikuntatapahtuma 
4.2. Talvitapahtuma ja lasten hiihtokisat Lapualla, Haapakosken NS 
8.2. Soveltava talviliikuntapäivä Joupiskan Rinnekeskus Seinäjoki 
11.2. Hyllykallion R-kioskin laskiaistapahtuma 
13.2. Laskiaisrieha Kauhajoella 
17.2. Kaverikoirat Seinäjoen keskustan Musti ja Mirri liikkeessä 
11.3. Talvitapahtuma Jalasjärven Ilvesjoella 
24.3. Kaverikoirien rekrytointi Kurikassa Mietaan nuorisoseuralla 
7.4  Neljä Astetta Oy Asiakasperhetapahtuma Luontotalo Käpälikkö Seinäjoki 
8.4. Kaverikoirien rekrytointi Kauhavalla Lakken Mätsäreissä 
11.4. Kaverikoirien rekrytointi Jalasjärven kirjastossa + kirjaston kaverikoira-

lukukoiratempaus 
15.4. Perhetapahtuma Haapakosken nuorisoseuralla Lapua 
17.4.  Kaverikoirien rekrytointi Ylistaron kirjastossa 
21.4. Hulinat koko perheen tapahtumapäivä Luontotalo Käpälikkö Seinäjoki  
21.04. Kaverikoirien rekrytointi Lemmikkitukku Tuuri 
22.4. Tapahtuma Ahonkylässä 
1.5. Ojalan Pakarin Vapputapahtuma Kauhajoki 
5.5. Etelän Markkina Jalasjärvi  
12.5. Kauhajoen markkinat 
12.5. Kaverikoirien rekrytointi Jyskin piha Kauhajoki 
16.5. Väinölän päiväkodin kevättapahtuma Seinäjoki 
19.5. Puutarhaystävien keväthulinat, Jokilaakson matkailupuutarha Lapua 
22.5. Jaakonkujan päiväkodin kevätjuhla Ilmajoki 
24.5. Kultavuoren päiväkodin iltatapahtuma Aarnikotkan kota Seinäjoki 
26.5. Kaverikoirien rekrytointi Peräseinäjoen kirjastossa 
26.5. Kaverikoirien rekrytointi Isonkyrön kirjastossa 
26.5. Kivaa kirjastossa lastentapahtuma Isonkyrön kirjasto 
26.5. Seurakunnan perhepäivä Majaniemessä Kauhajoella 
8.6. Asumisyksiköiden kesätapahtuma Joupiskan rinneravintola Seinäjoki 
9.6. Perhepäivä Jokipiin Pellavan pihapiirissä 
12.6. MLL Lapuan lasten tapahtuma Vanhan paukun pihapiirissä 
14.6. Liikuntasäpinät Kauhajoella 



26.6. Kaverikoirien rekrytointi Vimpelin koiramaiset iltamat 
28.6. PlayCity Kauhajoki 
30.6. Kaverikoirien rekrytointi Jurvan markkinoilla 
30.6. Kaverikoirien rekrytointi Evijärven markkinat 
4.7. Kaverikoirien rekrytointi Alajärven match show 
7.7. Kaverikoirien rekrytointi Isojoen markkinoilla 
8.7. Joutopäivä Markkinat Ylistaron kirjasto 
17.7. Kesää Kauppakadulla, Lapua 
21.7. Kaverikoirien rekrytointi Soinin markkina 
21.7. Kaverikoirien rekrytointi Lappajärven markkinat 
29.7. Etelä-Pohjanmaan Kaverikoirat Match Show Seinäjoki 
8.8. Törnävän sairaalan kesäjuhla Seinäjoki 
11.8. Kauhajoki tokerosta teknologiaan ς kulkue ja piknik 
18.8. Kurikan markkinat + palkitsemistilaisuus 
25.8. Ruokakarkelot Lakeudenpuistossa Seinäjoki 
30.8. Soveltavan liikunnan tapahtuma uimahalli urheilutalo Seinäjoki 
1.9. Sadonkorjuumarkkina Jami Alajärvi 
11.9. Lukupässi -tapahtuma lapsille Ylistaron kirjasto 
15.9. Moomma Nurmoos! Nurmon kirjasto 
15.9. Ilmajoen maatalousoppilaitoksen avoimet ovet 
16.9. Isä-Lapsi tapahtuma Kurikassa 
6.10 Lasten tapahtuma Isojoki 
28.10. Kurkistus Jouluun Kauhajoki 
17.11 Jouluparaati Kauhajoen Citymarketilla 
1.12. Joulutapahtuma Ilmajoen Maatalousoppilaitoksella 
2.12. Seinäjoen Keskuspuiston Joulumarkkinat 
15.12. Kurikka 150 vuotta -juhla 
 


